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Projekt grantowy „Cyfrowa Gmina" umowa nr POPC.05.01.00-00-0001/21-00 z dnia 
22.01.2022r. realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 
GM.2 71.2.6.2022.AS Kluczbork, dnia 26.05.2022 r. 

WY JAŚNIENIE TREŚCI 
zapytania ofertowego 

pn. ,,AUDYT CYBERBEZPIECZEŃSTWA W PROJECIE CYFROWA GMINA" 

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pismo zawierające prośbę 

o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego j.w. W związku z powyższym Zamawiający przesyła 
treść wyjaśnienia Wykonawcom bez ujawniania źródeł zapytania. 

Pytania z pism Wykonawców z dnia 25.05.2022 r. 

Pytanie nr 1: 
Ilość lokalizacji (adresy, info. co znajduje się pod danym adresem) 
Pozostałe dane poniżej proszę rozgraniczyć na każdą lokalizacię z osobna, pozwoli to najdokładniej 
obliczyć czasochłonność i cenę projektu: 
Odpowiedz nr 1: 
Zamawiający informuje, iż główną lokalizacją jest Urząd Miejski w Kluczborku 
ul. Katowicka 1 oraz dodatkowa USC w Kluczborku Rynek 1 (obie lokalizacje połączone 
wspólną siecią logiczną) 

Pozostałe dane poniżej proszę rozgraniczyć na każdą lokalizację z osobna, pozwoli to 
najdokładniej obliczyć czasochłonność i cenę projektu: 

Pytanie nr 2: 
Ilość pracowników/użytkowników 

Odpowiedź nr 2: 
I 

Zamawiający informuje, iż na potrzeby wyceny proszę przyjąć 100 użytkowników. 

Pytanie nr 3: 
Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, urządzenia 
sieciowe jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia VoIP etc.). W tym 
rozgraniczyć: 

a. Ilość komputerów (również przenośnych) 
b. Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych) 
c. Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci 

Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, iż na potrzeby wyceny proszę przyjąć 250 hostów, w tym: 
a) Ilość komputerów (również przenośnych)- 110 komputerów 
b) Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych) - 12 serwerów 
c) Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci - 128 pozostałych urządzeń 
podłączonych do sieci 

Pytanie nr 4: 
Ilość podsieci Gaki zakres maski każdej podsieci?) 



Odpowiedz nr 4: 
Zamawiający informuje, iż na potrzeby wyceny proszę przyjąć 4 podsieci /24. 

Pytanie nr 5 
Ilość serwerowni 
Odpowiedz nr 5: 
Zamawiający informuje, iż posiada 1 serwerownie. 

Pytanie nr 6 
Ilość adresów zewnętrznych 
Odpowiedz nr 6: 
Zamawiający informuje, iż dysponuje 6 adresami zewnętrznymi 

Pytanie nr 7 
Czy mają Państwo wdrożoną Active Directory? 
Odpowiedz nr 6: 
Zamawiający informuje, iż ma wdrożoną Active Directory 

Pytanie nr 8 
Jaki budżet (brutto) wpisali Państwo we wniosku grantowym na realizację samej Diagnozy 
cyberbezpieczeństwa z całej puli przydzielonych środków? 
Odpowiedz nr 8: 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z listą wniosków Grantowych wybranych 
do dofinansowania w ramach projektu „Cyfrowa Gmina realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Gmina Kluczbork otrzymała 
Grant w kwocie 950.390,00 zł. 
Jednocześnie informujemy, iż w związku z trwającym postępowaniem w formie zapytania 
ofertowego dotyczące wyboru wykonawcy na realizacje zadania pn. Audyt 
cyberbezpieczeństwa w projekcie cyfrowa gmina" brak jest możliwości udzielenia 
szczegółowych informacji. 

Pytanie nr 9 
Z jaką datą podpisali Państwo Umowę grantową? 
Odpowiedz nr 9: 
Zamawiający informuje, iż umowa grantowa została podpisana w dniu 22.01.2022 r. 

Pytanie nr 10 
Czy poza załącznikiem 8 konkursu oczekują Państwo także osobnego raportu z audytu dla 
Urzędu? 
Odpowiedz nr 10: 
Zamawiający informuje, iż zakres przedmiotu zamówienia został określony w zapytaniu 
ofertowym z dnia 20.05.2022 r. 


